ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Văn Quan, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm

trên địa bàn huyện Văn Quan

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia

cầm giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn huyện Văn Quan (theo Quyết số 283/QĐ-

UBND ngày 21/01/2022 của UBND huyện Văn Quan).

1. Nội dung: Họp đánh giá tình hình dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn huyện.

2. Thời gian: 01 buổi, Từ 14 giờ 00 phút, ngày 21/6/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng III - Trụ sở UBND huyện Văn Quan.

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp.

- Giao Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp chuẩn bị báo cáo, tài liệu liên quan

nội dung họp, in đủ tài liệu cho các thành phần dự họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- CT, các PCT UBND huyện;

  - CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

  - Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

		2024-06-17T15:20:00+0700

		2024-06-17T16:27:56+0700

		2024-06-17T16:27:56+0700

		2024-06-17T16:27:56+0700